Совет депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет
            Добровского муниципального района  Липецкой области

                                       39  сессия  5  созыва

                                        Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2017 года                         с.Ратчино                                    №72
О назначении публичных слушаний по проекту:

« О бюджете  сельского поселения Ратчинский
сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов»

                   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской

Федерации» ,Положением «О Порядке  организации  и проведения публичных слушаний в Ратчинском сельсовете»  , Уставом сельского поселения ,  учитывая  решение  постоянной депутатской комиссии  по экономике, бюджету и финансам, Совет депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет

          РЕШИЛ:

1.    Назначить  публичные слушания по инициативе Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет по проекту :  « О бюджете сельского поселения Ратчинский  сельсовет на   2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов ».  на 07 декабря  2017 года

2.  Утвердить состав оргкомитета по подготовке  и проведению публичных  слушаний по проекту  : « О бюджете сельского поселения Ратчинский сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов»    согласно приложению.

3.   Установить, что предложения и рекомендации   по проекту :  « О бюджете сельского поселения Ратчинский  сельсовет  на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020годов  »  принимаются в письменной  форме  оргкомитетом   до  06 декабря   2017 года.

4.   Оргкомитету  до  25  ноября    2017года   обнародовать   информацию о времени, месте проведения публичных слушаний,  по  проекту :

« О бюджете  сельского поселения Ратчинский  сельсовет на 2018  год и на плановый период 2019 и 2020годов  »

5.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ратчинский сельсовет                        О.Н.Кожевников
                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                          к  решению Совета депутатов сельского поселения

                                                          Ратчинский сельсовет  № 72  от   23.11.2017г.

      Состав  организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту :  « О  бюджете сельского поселения  Ратчинский  сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов  »

                  Депутаты  Совета депутатов Ратчинский  сельсовет

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая  должность

	 1.
	Кожевников Олег Николаевич
	Председатель  Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет

	2.
	Егорова Ольга Александровна
	Председатель  постоянной комиссии экономике, бюджету и финансам, по социальным вопросам, вопросам образования, медицины, семьи, детства и молодёжи, физкультуре и спорту

	3.
	Кожевникова Валентина Николаевна
	Председатель  постоянной комиссии мандатной, депутатской этики, по соблюдению законности и правовым вопросам, работе с депутатами и вопросам местного самоуправления, по вопросам агропромышленного комплекса, земельных отношений и экологии

                    Администрация сельского поселения  Ратчинский сельсовет

	1.
	Трегубова Валентина Николаевна
	 Старший  специалист  администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет

                       От общественности

	1.
	Окунев Сергей Иванович
	Заведующий Ратчинским  филиалом МБОУ СОШ с.Крутое

                                                   СООБЩЕНИЕ

              Организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту :  «  О бюджете  сельского  поселения  Ратчинский сельсовет  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов  »

                     07   декабря   2017  года по инициативе  Совета депутатов  сельского поселения Ратчинский сельсовет  проводятся  публичные слушания по проекту :  « О бюджете сельского поселения Ратчинский сельсовет на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020годов  »  в соответствии решением Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет от   23 ноября   2017 года № 72    « О назначении публичных слушаний по проекту:  «  О бюджете  сельского поселения  Ратчинский  сельсовет на 2017 год и на плановый период 2019 и 2020годов     »   и  Положением  « О порядке  организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Ратчинский сельсовет».

 Публичные слушания проводятся в  здание  Дома культуры   по адресу: с.Ратчино, ул.Ленина дом 1.

Начало публичных слушаний в  16-00  часов.

Основные параметры проекта  -    прилагаются.

С проектом :  « О бюджете сельского поселения  Ратчинский  сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов »  можно ознакомиться в  администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет по адресу: с.Ратчино, ул.Ленина, дом 2., сельской , школьной  библиотеках.

Консультации о порядке проведения публичных слушаний можно получить по телефону :   8(47463) 3-51-45.

Предложения  по проекту :  « О бюджете  сельского поселения  Ратчинский  сельсовет на 2018год  и на плановый период 2019 и 2020годов » в письменной форме  можно подать  до 06.12. 2017 года по адресу: с.Ратчино, ул.Ленина , дом 2.

На публичные слушания приглашаются: руководители организаций и учреждений, глава  сельского поселения , депутаты, жители с.Ратчино  и специалисты.

Регистрация участников, место жительства которых расположено в границах муниципального образования Ратчинский сельсовет и обладающих активным избирательным правом , состоится   07.12. 2017  года    с  15ч. 30 мин..

                                                                                       Оргкомитет.